55. 1364, ottobre 8
Giovanni di Consolino di Nicola di Cristoforo del rione Colonna, procuratore di Caterina figlia del defunto
notaio Pietro scriniarius e della defunta madre Francesca, del rione Pigna, come risulta dalla procura rogata
dallo stesso notaio Paolo de Serromanis, vende a Santuccia moglie di Francesco di Martino ortolano del
rione Pigna una casa con pianoterra, con un orto retrostante ed una parte di pozzo, che già fu del padre Pietro
gravata da un pegno in cambio della dote di Francesca, situata nel rione Pigna al prezzo di 80 libbre di
provisini del senato.
Il venditore nomina suo procuratore il testimone Santo di Vero per l’insediamento dell’acquirente
nell’immobile.
Dietro preghiera e richiesta di Giovanni si offrono quali garanti Giovanni Bonus, Vetto Pacçus, Giovanni di
Egidio Acuti, Bartolo detto Ricius di Paolo Talgientis, Cola nevolarius, Stefanello di Tuzio di Meo e Luca di
Giovanni di Lorenzo, tutti del rione Colonna, per la convalida del diritto di proprietà.

f. 47r Indictione IIIa mense octubris die VIIIo.
Testes: dominus presbiter Iacobus rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea, Santus Veri calsolarius et
Paulellus calsolarius de regione Pinee.
In(a) presentia mei notarii etc. Iohannes Consolini Nicolai Christofani de regione Columpne, qui iuravit etc.
procurator et persona legitima Catherine filie olim Petri scriniarii notarii de regione Pinee, et domine Francisce
olim uxoris dicti Petri scriniarii(b), habens ad omnia et singula infrascripta specialem mandatum et plenissimam
potestatem, ut patet manu mei eiusdem notarii, procuratorio nomine quo supra, primo et ante omnia renumptia-
vit omni suo iure dotis donationis propter nuptias alimentorum guarnimentorum palafernorum et omni alio iure
ipsius Catherine, ac die presente, procuratorio nomine quo supra(c), vendidit et venditionis titulo dedit cessit et
concessit Santucie uxor Francisci Martini ortulani de regione Pinee, presenti ementi et recipienti pro se et suis
heredibus et successoribus in perpetuum vel cui ipsa Santucia dare et concedere voluerit in perpetuum, idest

f. 47v quadam domum terrineam ipsius Caterine cum orto post se et parte putei prope eam, cum omnibus suis
usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et cum introitibus et exitibus suis, que olim fuit dicti Petri patris
dicte Catherine obligatam expresse pro dote dicte domine Francisce, matris ipsius Catherine, que tota domus
posita est in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenet Symeon filius olim magistri Petri calsolarius(d),
ab alio latere tenet domina Golitia uxor olim Iacobelli Fusingiani, ante est via publica, retro tenet Iohannes
mandatarius vel si qui sint ad dictam domum plures vel veriores(e) confines et per Santum Veri, testem
predictum, quem dictus procurator, procuratorio nomine quo supra, suum procuratorem constituit ad
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investiendum ipsam emptricem de dicta domo cum omnibus suis usibus, ut dictum est, investiri voluit et
mandavit et donec fuerit dicta venditris(f) investita et in vacua possessione inducta, constituit se dictus
procurator, procuratorio nomine quo supra, dictam domum, nomine dicte emptricis, tenere et possidere, ad
quam possessionem